
Pr
em

iu
m

Co
m

fo
rt

Ek
on

om
y

Ba
líč

ek
Ba

líč
ek

Ba
líč

ek

Nadstandardní 
a přizpůsobený 

vysokým požadavkům

Pohodlný 
a komfortní 

Základní 
a praktický 



Nabízíme vám 
vybavení: 



Pracovních míst

Konferenčních sálů 

Kuchyněk 

Jídelen

Šaten 

Kanceláří

Skladů

Postarejte se o prostor pro klidnou práci svých vedoucích  
pracovníků. 

Zajistěte, aby pracovní podmínky podporovaly výkon  
vašeho pracovního týmu. 

Nezapomínejte na místa určená pro vedení obchodních  
schůzek, jednání a porad. 

Vytvořte svým zaměstnancům podmínky pro pohodlnou  
a komfortní přípravu jídel. 

Zajistěte svým zaměstnancům prostor pro komfortní  
odpočinek a regeneraci. 

Myslete na šatny určené k ukládání pracovních oděvů.

Zorganizujte místo pro skladování stavebních materiálů,  
nástrojů či dokumentů. 

Nabízíme vám 
vybavení: 



Kancelářské 
balíčky



Kancelář pro 1 osobu

Kancelářské  
pracovní místo 

Konferenční balíček 

Kuchyňka 

Jídelna 

Balíček šatna

Balíček sklad





• 1 velký stůl ECONOMY
• 1 malý stůl ECONOMY 
• 1 otočné křeslo ECONOMY
• 2 čalouněná křesla ECONOMY
• 1 kontejner pod kancelářský stůl  
 ECONOMY
• 1 velká skříň na dokumenty ECONOMY
• 1 věšák na oblečení ECONOMY
• 1 tabule se suchým mazáním  ECONOMY
• 1 odpadkový koš ECONOMY

Kancelář 
pro 1 osobu

Economy



Odpadkový koš
• kancelářský odpadkový koš 
•  vyrobený z ekologického polypropylénu 

odolného vůči prasklinám, určený pro 
drobný kancelářský odpad  

•  dostupný v šedé, černé nebo modré barvě 
• objem: 12 l 

Věšák na oblečení 
• kov práškově lakovaný na černou barvu 

Malý stůl 
• rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30 × 30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Skříň na dokumenty
•  rozměry: 180×80×36 cm (v×š×d) 
•  skříň na dokumenty s 3 regulovatelnými  

policemi 
•  4 úrovně vhodné pro šanony 
•  otočný cylindrický zámek  
•  vnitřní panty 
•  kovová konstrukce, práškové lakování,  

světle šedá  
•  2 dveře

Kontejner pod psací stůl 
•  rozměry: 56×39×60 cm (v×š×d) 
•  kovový korpus, práškové lakování, světle  

šedá barva 
•  laminovaná deska o tloušťce 25 mm 
• teleskopické kolejnice zásuvek
•  zámková blokace 
•  4 kolečka, z nichž dvě jsou vybavena blokací 
•  3 kovové zásuvky uzamykatelné na klíček 

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d)
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30 × 30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Tabule se suchým mazáním 
• rozměry: 90×120 cm (v×d)  
• magnetická tabule se suchým mazáním  
• eloxovaný hliníkový rám
•  určena pro psaní popisovači a umísťování 

papírových popisků pomocí magnetů  
•  povrch tabule je vyroben z oceli lakované  

bílou barvou   
• hliníková polička na popisovače 
• libovolné: jednorázový poplatek za sadu 
 popisovačů s houbičkou

Kancelář pro 1 osobu
Vybavení Economy

Otočné křeslo 
• pohodlné, čalouněné sedadlo s regulací  
 výšky a úhlu náklonu 
• stabilní noha s pěti rameny 
• dvojitá kolečka, samostatně brzdná kolečka 
• opěrky rukou 

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Čalouněná židle 
• čalouněné sedadlo v černé barvě
• možnost ukládání na sebe 



• 1 velký stůl ECONOMY
• 1 otočné křeslo ECONOMY
• 1 kontejner pod kancelářský stůl  
 ECONOMY
• 1 odpadkový koš ECONOMY

Kancelářské 
pracovní místo 

Economy



Odpadkový koš
• kancelářský odpadkový koš 
•  vyrobený z ekologického polypropylénu 

odolného vůči prasklinám, určený pro drobný 
kancelářský odpad  

•  dostupný v šedé, černé nebo modré barvě 
• objem: 12 l 

Kontejner pod psací stůl
(3 zásuvky) 
•  rozměry: 56×39×60 cm (v×š×d) 
•  kovový korpus, práškové lakování, světle  

šedá barva 
•  laminovaná deska o tloušťce 25 mm 
• teleskopické kolejnice zásuvek
•  zámková blokace 
•  4 kolečka, z nichž dvě jsou vybavena blokací 
•  3 kovové zásuvky uzamykatelné na klíček 

Otočné křeslo 
• pohodlné, čalouněné sedadlo s regulací  
 výšky a úhlu náklonu 
• stabilní noha s pěti rameny 
• dvojitá kolečka, samostatně brzdná kolečka 
• opěrky rukou 

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d)
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30 × 30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Kancelářské pracovní místo 
Vybavení Economy
Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



• 2 velké stoly ECONOMY
• 10 čalouněných křesel ECONOMY
• 2 věšáky na oblečení ECONOMY
• 1 tabule se suchým mazáním 
• 1 odpadkový koš ECONOMY

Konferenční 
balíček 

Economy



Konferenční balíček 
Vybavení Economy
Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Odpadkový koš
• kancelářský odpadkový koš 
•  vyrobený z ekologického polypropylénu 

odolného vůči prasklinám, určený pro drobný 
kancelářský odpad  

•  dostupný v šedé, černé nebo modré barvě 
• objem: 12 l 

Věšák na oblečení 
• kov práškově lakovaný na černou barvu 

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d)
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30 × 30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Čalouněná židle 
• čalouněné sedadlo a opěrka v černé barvě
• možnost ukládání na sebe 

Tabule se suchým mazáním 
• rozměry: 90×120 cm (v×d)  
• magnetická tabule se suchým mazáním  
• eloxovaný hliníkový rám
•  určena pro psaní popisovači a umísťování 

papírových popisků pomocí magnetů  
•  povrch tabule je vyroben z oceli lakované  

bílou barvou   
• hliníková polička na popisovače 
• libovolné: jednorázový poplatek za sadu 
 popisovačů s houbičkou



Economy

• 1 kuchyňský kout
• 1 závěsná skříňka

Kuchyňka 



Kuchyňka 
Vybavení Economy

Kuchyňský kout
•   dřevěná skříňka, rozměr: 45×59×82 cm (v×š×d) 
•   lednice, rozměr: 55×59×82 cm (v×š×d), objem: 146 l 
•   varná deska, výkon: 1.500 W 
• dřez s odtokem 

Závěsná skříňka
• vyrobena z laminované desky o tloušťce 18 mm  
•   upevněná nábytkovými závěsy 
•   křídlové dveře s konzolovými panty  
•   bílá barva

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



Jídelna 

Economy

• 2 velké stoly ECONOMY
• 12 dřevěných židlí ECONOMY
• 2 věšáky na oblečení ECONOMY
• 1 odpadkový koš ECONOMY



Jídelna 
Vybavení Economy

Odpadkový koš
• kancelářský odpadkový koš 
•  vyrobený z ekologického polypropylénu 

odolného vůči prasklinám, určený pro drobný 
kancelářský odpad  

•  dostupný v šedé, černé nebo modré barvě 
• objem: 12 l 

Věšák na oblečení 
• kov práškově lakovaný na černou barvu 

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d)
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30 × 30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Dřevěná židle 
• kovové trubky
• sedadlo a opěrka vyrobena z lepeného dřeva 
• možnost ukládání na sebe 

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



• 10 skříněk BHP ECONOMY
• 2 malé stoly ECONOMY
• 4 dřevěné židle
• 1 odpadkový koš ECONOMY

Balíček 
šatna

Economy



Balíček šatna
Vybavení Economy
Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Odpadkový koš
• kancelářský odpadkový koš 
•  vyrobený z ekologického polypropylénu 

odolného vůči prasklinám, určený pro drobný 
kancelářský odpad  

•  dostupný v šedé, černé nebo modré barvě 
• objem: 12 l 

Dřevěná židle 
• kovové trubky
• sedadlo a opěrka vyrobena z lepeného dřeva 
• možnost ukládání na sebe 

Skříňka BHP 
•  svařovaná skříňka ve světle šedé barvě 
•  dveře s odvětráváním  
•  2 komory oddělené svislou přepážkou,  

policí a tyčí s háčkem 

Malý stůl 
• rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30×30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž



• 1 velký stůl COMFORT 
• 1 malý stůl COMFORT
• 1 otočné křeslo COMFORT
• 2 čalouněné židle COMFORT
• 1 kontejner prod kancelářský stůl  
 COMFORT
• 1 velká skříň na dokumenty COMFORT
• 1 věšák na oblečení COMFORT
• 1 tabule se suchým mazáním 
• 1 odpadkový koš COMFORT

Kancelář 
pro 1 osobu

Comfort



Odpadkový koš
•  rozměry: 35,5×29,5 cm (v×průměr) 
• objem: 14 l 
• černá barva
• kovová síťovina

Věšák na oblečení 
•  rozměry: 36×178 cm (v×d) 
•  pevný kovový věšák vyrobený  

z chromované oceli 
• černá barva
•  vybaven osmi dlouhými věšáky  

na oblečení s kulatým zakončením 
•  stojan na deštníky s odkapávačem  

na vodu

Malý stůl 
•  rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
•  deska vyrobena z dřevotřískového  

materiálu v barvě světlého jasanu  
•  odolný vůči poškrábání 
•  nohy stolu s regulací výšky v bílé barvě

Skříň na dokumenty
• rozměry: 180×80×36 cm (v×š×d)
• kovová v bílé barvě
• čtyři police s možností regulace výšky
• skříň s pozinovanými roletami v šedé barvě
• skříň uzamykatelná na klíč 

Kontejner pod psací stůl 
(3 zásuvky) 
• rozměry: 56×39×59 cm (v×š×d) 
•  kovový kontejner bílé barvy
• laminovaná deska v barvě světlého jasanu 
•  vybaven 4 plastovými kolečky, včetně dvou  

s blokací 
•  možnost znehybnění kontejneru 
• 3 kovové zásuvky bílé barvy, uzamykatelné  
 na klíček 

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
•  deska vyrobena z dřevotřískového  

materiálu v barvě světlého jasanu  
• odolný vůči poškrábání 
• nohy stolu s regulací výšky v bílé barvě
• lišta na kabely

Tabule se suchým mazáním 
• rozměry: 90×120 cm (v×d)  
• magnetická tabule se suchým mazáním  
•  eloxovaný hliníkový rám 
•  určena pro psaní popisovači a umísťování 

papírových popisků pomocí magnetů  
• povrch tabule je vyroben z oceli lakované  
 bílou barvou  
•  hliníková polička na popisovače
•  libovolné: jednorázový poplatek za sadu 

popisovačů s houbičkou

Kancelář pro 1 osobu
Vybavení Comfort

Čalouněná židle 
• rám z oválné trubky - černé 
• polstrované čalouněné sedadlo - černá barva
• opěrka z černé síťoviny
• možnost ukládání na sebe 

Otočné křeslo 
• moderní, ergonomické křeslo  
• opěrka vyrobena z nylonové síťoviny
• černé, čalouněné sedadlo 
• stabilní základna 
• regulace výšky
• 2-bodový synchronický mechanismus 
• kolečka pro tvrdé podlahy 
• nehořlavé

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



• 1 velký stůl COMFORT
• 1 otočné křeslo COMFORT
• 1 kontejner pod psací stůl COMFORT
• 1 odpadkový koš COMFORT

Kancelářské 
pracovní místo 

Comfort



Odpadkový koš
•  rozměry: 35,5×29,5 cm (v×průměr) 
• objem: 14 l 
• černá barva
• kovová síťovina

Kontejner pod psací stůl
(3 zásuvky) 
• rozměry: 56×39×59 cm (v×š×d) 
•  kovový kontejner bílé barvy
• laminovaná deska v barvě světlého jasanu 
•  vybaven 4 plastovými kolečky, včetně dvou s blokací 
•  možnost znehybnění kontejneru 
• 3 kovové zásuvky bílé barvy, uzamykatelné na klíček 

Otočné křeslo 
• moderní, ergonomické křeslo  
• opěrka vyrobena z nylonové síťoviny
• černé, čalouněné sedadlo 
• stabilní základna 
• regulace výšky
• 2-bodový synchronický mechanismus 
• kolečka pro tvrdé podlahy 
• nehořlavé

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
•  deska vyrobena z dřevotřískového  

materiálu v barvě světlého jasanu  
• odolný vůči poškrábání 
• nohy stolu s regulací výšky v bílé barvě
• lišta na kabely

Kancelářské pracovní místo 
Vybavení Comfort
Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



• 2 velké stoly COMFORT
• 10 čalouněných židlí COMFORT
• 2 věšáky na oblečení COMFORT
• 1 tabule se suchým mazáním 
• 1 odpadkový koš COMFORT 

Konferenční 
balíček 

Comfort



Odpadkový koš
•  rozměry: 35,5×29,5 cm (v×průměr) 
• objem: 14 l 
• černá barva
• kovová síťovina

Věšák na oblečení 
•  rozměry: 36×178 cm (v×d) 
•  pevný kovový věšák vyrobený  

z chromované oceli 
• černá barva
•  vybaven osmi dlouhými věšáky  

na oblečení s kulatým zakončením 
•  stojan na deštníky s odkapávačem  

na vodu

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
•  deska vyrobena z dřevotřískového  

materiálu v barvě světlého jasanu  
• odolný vůči poškrábání 
• nohy stolu s regulací výšky v bílé barvě
• lišta na kabely

Konferenční balíček 
Vybavení Comfort

Čalouněná židle 
• rám z oválné trubky černé barvy 
• polstrované čalouněné sedadlo černé barvy
• opěrka z černé síťoviny
• možnost ukládání na sebe 

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Tabule se suchým mazáním 
• rozměry: 90×120 cm (v×d)  
• magnetická tabule se suchým mazáním  
•  eloxovaný hliníkový rám 
•  určena pro psaní popisovači a umísťování 

papírových popisků pomocí magnetů  
• povrch tabule je vyroben z oceli lakované  
 bílou barvou  
•  hliníková polička na popisovače
•  libovolné: jednorázový poplatek za sadu 

popisovačů s houbičkou



Kuchyňka 

Comfort

• kuchyňský nábytek COMFORT 
• 1 mikrovlnná trouba
• 1 lednice



Lednice  
•  bílé barvy s vestavěnou policovou mrazničkou  

a dvěmi skleněnými policemi 
•  objem: 97 l 
• rozměr: 85×50×56 cm (v×š×h) 
•  volně stojící

Kuchyňský nábytek COMFORT
•   komplet 4 zásuvek a 2 závěsných skříněk  
•   1 zásuvka vybavená příborníkem
•   deska grafitové barvy o délce 160 cm 
•   čelní strana bílá, hladká, lakovaná, jednoduchá na údržbu 
•   chromovaná baterie
•   jednokomorový dřez z nerezové oceli

Kuchyňka 
Vybavení Comfort

Mikrovlnná trouba
• výkon: 700 W 
•  mechanické ovládání

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



Jídelna 

Comfort

• 2 velké stoly COMFORT
• 12 dřevěných židlí  
• 2 věšáky na oblečení COMFORT
• 1 odpadkový koš COMFORT



Odpadkový koš
•  rozměry: 35,5×29,5 cm (v×průměr) 
• objem: 14 l 
• černá barva
• kovová síťovina

Věšák na oblečení 
•  rozměry: 36×178 cm (v×d) 
•  pevný kovový věšák vyrobený z chromované oceli - černá barva 
• vybaven osmi dlouhými věšáky na oblečení s kulatým zakončením 
•  stojan na deštníky s odkapávačem na vodu 
•  šest háčků
•  stojan na deštníky s odkapávačem na vodu 

Velký stůl 
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
•  deska vyrobena z dřevotřískového materiálu  
• odolný vůči poškrábání 
• barva desky světlý jasan 
• nohy stolu s regulací výšky v bílé barvě

Jídelna
Vybavení Comfort

Dřevěná židle 
• kovové trubky
• sedadlo a opěrka vyrobena z lepeného dřeva 
• možnost ukládání na sebe 

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



• 10 skříněk BHP COMFORT
• 2 malé stoly COMFORT
• 4 dřevěné židle
• 1 odpadkový koš COMFORT

Balíček 
šatna

Comfort



Dřevěná židle 
• kovové trubky
• sedadlo a opěrka vyrobena z lepeného dřeva 
• možnost ukládání na sebe 

Skříňka 
•  svařovaná skříňka s dvířky v modré barvě
•  dveře s odvětráváním 
• v každé části se nachází police a tyč se 3 věšáky

Balíček šatna
Vybavení Comfort

Malý stůl 
• rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30×30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Odpadkový koš
•  rozměry: 35,5×29,5 cm (v×průměr) 
• objem: 14 l 
• černá barva
• kovová síťovina



• 1 velký stůl PREMIUM
• 1 malý stůl PREMIUM
• 1 otočné křeslo PREMIUM
• 2 čalouněné židle PREMIUM 

• 1 kontejner pod psací stůl PREMIUM
• 1 velká skříň na dokumenty PREMIUM
• 1 věšák na oblečení PREMIUM
• 1 tabule se suchým mazáním

• 1 odpadkový koš PREMIUM

Kancelář 
pro 1 osobu

Premium



Odpadkový koš
•  rozměry: 47,6×25,2×33,3 cm (v×š×d)
• objem: 25 l  
• plastový s výkyvným víkem

Věšák na oblečení 
• černý s kovovými prvky
• dřevěný podstavec ve tvaru kříže

Malý stůl 
•  rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
•  psací stůl s laminovanou černou deskou  
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou 

barvou s možností regulace výšky 

Velká skříň na dokumenty 
•  rozměry: 180×80×36 cm (v×š×d) 
• kovová černé barvy
•  čtyři police s možností regulace výšky
•  otočný cylindrický zámek s 2-bodovou blokací
•  kovové dvoukřídlé dveře otevíratelné až  

do 180° v černé barvě 

Kontejner pod psací stůl
(3 zásuvky) 
•  rozměry: 56×39×59 cm (v×š×d) 
•  kovový kontejner bílé barvy
•  laminovaná deska černé barvy
•  vybaven 4 plastovými kolečky, včetně  

dvou s blokací 
•  možnost znehybnění kontejneru 
• 3 kovové zásuvky uzamykatelné na klíček 

Otočné křeslo 
•  kancelářské a konferenční křeslo s regulací výšky 
• chromované  
•  odolné vůči mechanickému poškození 
• pohyblivé prvky
• pevné opěrky rukou 

Velký stůl 
•  rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
• psací stůl s laminovanou černou deskou 
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou 

barvou s možností regulace výšky 
• lišta na kabely

Tabule se suchým mazáním 
• rozměry: 90×120 cm (v×d)  
• magnetická tabule se suchým mazáním  
• eloxovaný hliníkový rám 
•  určena pro psaní popisovači a umísťování 

papírových popisků pomocí magnetů  
•  povrch tabule je vyroben z oceli lakované  

bílou barvou 
• hliníková polička na popisovače 
•  libovolné: jednorázový poplatek za sadu 

popisovačů s houbičkou 

Kancelář pro 1 osobu
Vybavení Premium

Čalouněná židle 
• rám z oválné trubky ve stříbrné barvě 
•  polstrované kožené sedadlo v černé barvě
• opěrka z černé eko kůže

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.



• 1 velký stůl PREMIUM
• 1 otočné křeslo PREMIUM
• 1 kontejner pod psací stůl PREMIUM
• 1 odpadkový koš PREMIUM

Kancelářské 
pracovní místo 

Premium



Odpadkový koš
•  rozměry: 47,6×25,2×33,3 cm (v×š×d)
• objem: 25 l  
• plastový s výkyvným víkem

Kontejner pod psací stůl
(3 zásuvky) 
•  rozměry: 56×39×59 cm (v×š×d) 
•  kovový kontejner bílé barvy
•  laminovaná deska černé barvy
•  vybaven 4 plastovými kolečky, včetně  

dvou s blokací 
•  možnost znehybnění kontejneru 
• 3 kovové zásuvky uzamykatelné na klíček 

Otočné křeslo 
•  kancelářské a konferenční křeslo s regulací výšky 
• chromované  
•  odolné vůči mechanickému poškození
• pohyblivé prvky
• pevné opěrky rukou 

Velký stůl 
•  rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
• psací stůl s laminovanou černou deskou 
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou 

barvou s možností regulace výšky 
• lišta na kabely

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Kancelářské pracovní místo 
Vybavení Premium



• 2 velké stoly PREMIUM
• 10 čalouněných židlí PREMIUM
• 2 věšáky na oblečení PREMIUM
• 1 tabule se suchým mazáním 
• 1 odpadkový koš PREMIUM

Konferenční 
balíček 

Premium



Odpadkový koš
•  rozměry: 47,6×25,2×33,3 cm (v×š×d)
• objem: 25 l  
• plastový s výkyvným víkem

Věšák na oblečení 
• černý s kovovými prvky
• dřevěný podstavec ve tvaru kříže

Velký stůl 
•  rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
• psací stůl s laminovanou černou deskou 
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou 

barvou s možností regulace výšky 
• lišta na kabely

Tabule se suchým mazáním 
• rozměry: 90×120 cm (v×d)  
• magnetická tabule se suchým mazáním  
• eloxovaný hliníkový rám 
•  určena pro psaní popisovači a umísťování 

papírových popisků pomocí magnetů  
•  povrch tabule je vyroben z oceli lakované  

bílou barvou 
• hliníková polička na popisovače 
•  libovolné: jednorázový poplatek za sadu 

popisovačů s houbičkou 

Čalouněná židle 
• rám z oválné trubky ve stříbrné barvě 
•  polstrované kožené sedadlo v černé barvě
• opěrka z černé eko kůže

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Konferenční balíček 
Vybavení Premium



• kuchyňský nábytek PREMIUM
• 1 mikrovlnná trouba 
• 1 lednice
• na výběr myčka nádobí 

Kuchyňka 

Premium



Myčka nádobí 
• myčka nádobí o šířce 45 nebo 60 cm  
 na přání zákazníka 

Kuchyňský nábytek  
•   komplet stojících a závěsných skříněk a zásuvek 
•   1 zásuvka vybavená příborníkem
•   deska grafitové barvy o délce 360 cm 
•   čelní strana bílá, hladká, lakovaná, jednoduchá  

na údržbu 
•   chromovaná baterie
•   jednokomorový dřez z nerezové oceli 

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Lednice
•  rozměry: 145×60×64 cm (v×š×h) 
•  objem: 302 l 
•  jednodveřová bílá lednice 
•  5 polic

Mikrovlnná trouba
•  výkon: 700 W 
•  mechanické ovládání

Kuchyňka 
Vybavení Premium



• 2 velké stoly PREMIUM
• 1 malý stůl PREMIUM
• 6 židlí COMFORT
• 1 věšák na oblečení PREMIUM
• 1 odpadkový koš PREMIUM

Jídelna 

Premium



Odpadkový koš
•  rozměry: 47,6×25,2×33,3 cm (v×š×d)
• objem: 25 l  
• plastový s výkyvným víkem

Věšák na oblečení 
• černý s kovovými prvky
• dřevěný podstavec ve tvaru kříže

Malý stůl 
•  rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
•  psací stůl s laminovanou černou deskou  
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou 

barvou s možností regulace výšky 

Velký stůl 
•  rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
• psací stůl s laminovanou černou deskou 
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou 

barvou s možností regulace výšky 

Čalouněná židle 
• rám z oválné trubky v černé barvě 
•  polstrované čalouněné sedadlo černé barvy 
• opěrka z černé síťoviny
• možnost ukládání na sebe 

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Jídelna 
Vybavení Premium



• 8 skříňěk BHP ECONOMY
• 2 skříňky na sušení BHP PREMIUM
• 2 malé stoly ECONOMY
• 4 dřevěné židle
• 1 odpadkový koš COMFORT

Balíček 
šatna

Premium



Odpadkový koš 
• rozměry: 35,5×29,5 cm (v×průměr) 
• objem: 14 l 
• černá barva
• kovová síťovina

Malý stůl 
•  rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
•  laminovaná deska, světle šedá   
•  kovový rám 30 × 30 mm, práškové lakování 
•  možnost složení, jednoduchá montáž 

Skříňka BHP
• svařovaná skříňka ve světle šedé barvě 
• dveře s odvětráváním  
• 2 komory oddělené svislou přepážkou,  
 policí a tyčí s háčkem 

Dřevěná židle 
• kovové trubky
• sedadlo a opěrka vyrobena z lepeného dřeva 
• možnost ukládání na sebe 

Skříňka na sušení BHP
• svařovaná skříňka s vysoušecím mechanismem

Výrobky vyobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od výrobků nacházejících se v naší nabídce.

Balíček šatna
Vybavení Premium



Otočné křeslo  
Premium
•  regulovatelná výška 
•  čalouněné kožené sedadlo, nylonové 

opěradlo s funkcí naklopení opěrky

Čalouněná židle  
Premium
•  sedadlo a opěrka z ekologické kůže
•  plastové prvky, které zabraňují 

převrácení se křesla
• ochrana před poškrábáním podlahy

Židle a křesla

Otočné křeslo  
Comfort
•  regulovatelná výška křesla  

a opěrek rukou 
•  čalouněné sedadlo, nylonové  

opěradlo
• kolečka neškrábající podlahu 

Čalouněná židle  
Comfort
• čalouněné sedadlo, opěrka ze síťoviny
•  možnost ukládání na sebe 

Otočné křeslo 
Economy
• regulovatelná výška
• čalouněné sedadlo a opěrka v černé  
 barvě

Dřevěná židle  
Economy 
• kovové trubky
•  sedadlo a opěrka vyrobena z lepeného dřeva 
•  možnost ukládání na sebe 

Čalouněná židle 
Economy
• čalouněné sedadlo a opěrka v černé barvě
•  možnost ukládání na sebe 



Kontejnery a skříně

Skříň na oblečení  
a dokumenty 
•  rozměry: 195×92×42 cm  

(v×š×h)
•  dveře uzamykatelné na jeden klíč
•  tyč na věšáky

Ohnivzdorná skříň
•  ohnivzdorná skříň na dokumenty 

s dvojitými stěnami 
•  30 mm vrstva minerální vlny  

mezi stěnami 
• ohnivzdorná 
•  dvoukřídlé dveře otevíratelné  

až do 180° 

Kontejner pod 
psací stůl na 
závěsné spisy
•  kovová práškově lakovaná 

deska 
•  4 plastová kolečka
•  cylindrický zámek s 2 klíčky
•  možnost znehybnění

Kontejner pod psací stůl 
Economy
•  rozměry: 56×39×60 cm (v×š×d) 
•  kovový korpus, práškové lakování, světle  

šedá barva 
•  laminovaná deska o tloušťce 25 mm 
• teleskopické kolejnice zásuvek
•  zámková blokace 
•  4 kolečka, z nichž dvě jsou vybavena blokací 
•  3 kovové zásuvky uzamykatelné na klíček  

Kontejner pod psací stůl 
Comfort
• rozměry: 56×39×59 cm (v×š×d) 
•  kovový kontejner bílé barvy
• laminovaná deska v barvě světlého jasanu 
•  vybaven 4 plastovými kolečky, včetně dvou  

s blokací 
•  možnost znehybnění kontejneru 
• 3 kovové zásuvky bílé barvy, uzamykatelné  
 na klíček 

Kontejner pod psací stůl 
Premium
•  rozměry: 56×39×59 cm (v×š×d) 
•  kovový kontejner bílé barvy
•  laminovaná deska černé barvy
•  vybaven 4 plastovými kolečky, včetně  

dvou s blokací 
•  možnost znehybnění kontejneru 
• 3 kovové zásuvky uzamykatelné na klíček

Velká skříň  
na dokumenty  Premium
•  rozměry: 180×80×36 cm (v×š×h) 
•  kovová v černé barvě
•  4 police s možností regulace výšky
•  otočný cylindrický zámek s 2-bodovou blokací
•  kovové dvoukřídlé dveře otevíratelné až  

do 180° v černé barvě 

Velká skříň  
na dokumenty  Economy
•  rozměry: 180×80×36 cm (v×š×h) 
•  skříň na dokumenty s 3 regulovatelnými policemi  
•  4 úrovně na šanony 
•  otočný cylindrický zámek 
•  vnitřní panty 
•  kovová konstrukce, práškové lakování, světle  

šedá  
•  2 dveře

Velká skříň  
na dokumenty  Comfort
•  rozměry: 180×80×36 cm (v×š×h) 
•  kovová v bílé barvě
•  čtyři police s možností regulace výšky
•  skříň s pozinovanými roletami v šedé barvě
• uzamykatelná na klíč

Malá skříň  
na dokumenty 
Economy
•  rozměry: 75×80×38 cm (v×š×h)
•  kovová konstrukce, práškové lakování
•  3 úrovně na šanony
•  2 dveře 



Stoly

Velký stůl Economy
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d)
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30×30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Malý stůl Economy
• rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
• laminovaná deska, světle šedá 
• kovový rám 30×30 mm, práškové lakování 
• možnost složení, jednoduchá montáž

Malý stůl Comfort
•  rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
•  deska vyrobena z dřevotřískového materiálu  

v barvě světlého jasanu  
•  odolný vůči poškrábání 
•  nohy stolu s regulací výšky v bílé barvě

Velký stůl Premium
•  rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
• psací stůl s laminovanou černou deskou 
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou  

barvou s možností regulace výšky 
• lišta na kabely

Malý stůl Premium 
•  rozměry: 72×60×120 cm (v×š×d) 
•  psací stůl s laminovanou černou deskou  
•  nohy stolu jsou kovové, pokyté bílou akrylovou  

barvou s možností regulace výšky 

Velký stůl Comfort
• rozměry: 72×80×160 cm (v×š×d) 
•  deska vyrobena z dřevotřískového materiálu  

v barvě světlého jasanu  
• odolný vůči poškrábání 
• nohy stolu s regulací výšky v bílé barvě
• lišta na kabely



Doplňkové vybavení 

Věšák na oblečení Economy 
• kov práškově lakovaný na černou barvu 

Věšák na oblečení Comfort 
•  kov práškově lakovaný na černou barvu 
•  držák na deštníky

Věšák na oblečení Premium 
• černý s kovovými prvky
• dřevěný podstavec ve tvaru kříže

Odpadkový koš Premium
•  rozměry: 47,6×25,2×33,3 cm (v×š×d)
• objem: 25 l  
• plastový s výkyvným víkem

Odpadkový koš Comfort
•  rozměry: 35,5×29,5 cm (v×průměr) 
• objem: 14 l 
• černá barva
• kovová síťovina

Odpadkový koš Economy
• kancelářský odpadkový koš 
•  vyrobený z ekologického polypropylénu odolného vůči 

prasklinám, určený pro drobný kancelářský odpad  
•  dostupný v šedé, černé nebo modré barvě 
• objem: 12 l 



Vybavení kuchyní 

Kuchyňský kout Economy
•   dřevěná skříňka, rozměr: 45×59×82 cm (v×š×d) 
•   lednice, rozměr: 55×59×82 cm (v×š×d), objem: 146 l 
•   varná deska, výkon: 1.500 W 
• dřez s odtokem 

Závěsná skříňka Economy
• vyrobena z laminované desky o tloušťce 18 mm  
•   upevněná pomocí závěsů 
•   křídlové dveře s konzolovými panty  
•   bílá barva

Kuchyňský nábytek Comfort
•   komplet 4 zásuvek a 2 závěsných skříněk  
•   1 zásuvka vybavená příborníkem
•   deska grafitové barvy o délce 160 cm 
•   čelní strana bílá, hladká, lakovaná, jednoduchá na údržbu 
•   chromovaná baterie
•   jednokomorový dřez z nerezové oceli

Kuchyňský nábytek Premium
•   komplet stojících a závěsných skříněk a zásuvek 
•   1 zásuvka vybavená příborníkem
•   deska grafitové barvy o délce 360 cm 
•   čelní strana bílá, hladká, lakovaná, jednoduchá na údržbu 
•   chromovaná baterie
•   jednokomorový dřez z nerezové oceli 

Elektrická  
varná konvice
•  elektrická varná konvice

Mikrovlnná  
trouba
•  výkon: 700 W 
•  mechanické ovládání

Lednice
•   rozměry: 85×50×56 cm (v×š×h)
• bílé barvy s vestavěnou policovou  
 mrazničkou a dvěmi skleněnými  
 policemi
•   objem: 145 l 
•   volně stojící 
•   libovolné: chladnička s rozměry:  

145×60×64 (v×š×h), objem: 302 l 

Automatický kávovar 
•  automatický kávovar s tryskou  

k jednoduchému napěňování mléka 
•  okamžité zahřívání 



Vybavení kancelářských 
prostor
Tabule se suchým mazáním 
• rozměry: 90×120 cm (v×d)  
• magnetická tabule se suchým mazáním  
• eloxovaný hliníkový rám 
•  určena pro psaní popisovači a umísťování papírových  

popisků pomocí magnetů  
•  povrch tabule je vyroben z oceli lakované bílou barvou
• hliníková polička na popisovače 
•  libovolné: jednorázový poplatek za sadu popisovačů  

s houbičkou 

Korková tabule
•   rozměry: 40×60 cm (v×d)
•   určena k zavěšování poznámek  

pomocí připínáčků  

Obrazovka k projektoru 
•   nástěnná, závěsná s projekčním povrchem  

190×119 cm (v×d)
•   manuální rozvíjení 

Klimatizace Vivax R-design 
•   výkon: 2,5 kW

Klimatizace Vivax Q design 
•   výkon: 2,5 kw 

Mobilní klimatizace 
•   výkon: 3,5 kw 

Hasící přístroj 2 kg
•   vybavený manometrem
•   se všemi potřebnými bezpečnostními certifikáty

Hasící přístroj 6 kg
•   vybavený manometrem 
•   se všemi potřebnými bezpečnostními certifikáty

Rohožka typu Scraper
•   pojme velké množství bláta a písku 
•   speciální póry efektivně pohlcující nečistoty
•   výměna každé 2 týdny

Ohnivzdorná skříň
• ohnivzdorná skříň na dokumenty  
 s dvojitými stěnami 

Projektor
•   technologie DLP, rozlišení: 1.280×800
•   3.300 lumenů 
•   vestavěný mikrofon, dvojitý vstup HDMI a VGA



Kovové prvky
Stojící regál ke skladovému 
kontejnéru 
•  nosnost police s rovnoměrně rozloženou zátěží: 275 kg 
•  5 polic vyrobených z HDF desky, s možností regulace výšky 
•  rozměry: 196×90×50 cm (v×š×h) 

Stříška nad vchod

Schody k nádrži s fekáliemi 

Kovové schody  
s dlouhou plošinou 
Komplet

Kovové schody  
s krátkou plošinou 
Komplet

Kovová plošina dlouhá 
šířka: 1.080 mm, délka: 2.440 mm

Kovová plošina krátká 
šířka: 1.080 mm, délka: 1.250 mm

Transparentní oplocení 
transparentní pletivo 3,5 + patka + spojka

Oplocení se zárukou  
žádné zátěže za škody
transparentní pletivo 3,5 + patka + spojka

Transparentní jednokřídlá 
vjezdová vrata
transparentní pletivo 3,5 + patka + spojka

Jednokřídlá vjezdová vrata  
se zárukou žádné zátěže  
za škody
transparentní pletivo 3,5 + patka + spojka

Transparentní dvoukřídlá 
vjezdová vrata
transparentní pletivo 3,5 + patka + spojka

Plné oplocení 
plné pletivo 3,5 m + patka + spojka 

Oplocení se zárukou  
žádné zátěže za škody
plné pletivo 3,5 m + patka + spojka 

Plná dvoukřídlá  
vjezdová vrata
plné pletivo 3,5 m + patka + spojka 

Jednolůžko



Řešení 

EKO řešení 
•  LED osvětlení 
• předsíně
• bezdotykové umyvadlové baterie
• napájecí lišty stand-by
•  nádrže na dešťovou vodu 
•  fotovoltaické panely

Elektřina a IT sítě
•  IT sítě
•  elektrická připojení 
•  elektrické měření 
•  elektřina ve skladech 
•  stavební rozdělení 
•  bodové osvětlení (přípojnice)

Zabezpečení 
•  kouřové senzory
• lékárničky 
•  označení BOZP
• monitoring
•  alarmy
•  turnikety

Vybavení koupelen 
• pračka
•  sušička na ruce
•  podavač na papírové ručníky 
• glazura a terakota
• umyvadla

WC kabiny
•  pronájem mobilních toalet spolu se servisem  

každý týden nebo každý druhý týden 
•  pronájem polních umyvadel 

Vybavení kuchyní
• myčka nádobí 
• zásobník vody 
•  glazura a terakota

Catering
•  jednorázové nebo pravidelné cateringové služby 

Udržování čistoty
•  služba profesionálního a pravidelného úklidu 
•  vstupní rohože
• myčka a čistička bot
•  služba čištění septiků 

Sanitární a ventilační 
instalace
• realizace vodní instalace a kanalizace  
• realizace ventilační instalace
•  realizace tepelné instalace
•  nástěnné klimatizace řízené dálkovým ovládáním  

Vnější povrchová úprava
•  prosklené panely, dveře a okna 
• stříšky nad vchody
• terasy (možnosti: systém WEMa, dřevěné,  
 z lepenky)
• fólie s grafikou zákazníka/bannery 
•  žaluzie a moskytiéry
• zateplení 
•  podlahy (možnosti: dřevěné, obklady a jiné)

Oplocení   
•  transparentní a plná pletiva 
• jedno a dvoukřídlá transparentní vrata
•  jedno a dvoukřídlá plná vrata
• transparentní a plné branky

Kovové prvky 
• kovové schody a plošiny 
•  vnější a vnitřní schodiště 
• schody k nádrži s fekáliemi

Bezpečnostní balíček 
• balíček ECONOMY
• balíček COMFORT
• balíček PREMIUM


